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1 ДОЈРАН АД Нов Дојран 2.083 288.103 10.650 3,70% 1,2780

2
 ЖЕЛЕЗНИК АД
ДЕМИР ХИСАР Сопотница 1.600 1.230.744 81.760 6,64% 12,7750
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1 АГРОПЛОД АД Ресен 946 10.750.083 483.690 4,50% 127,8250

2 ГРАДИНАР А.Д. Охрид 1.365 746.384 69.792 9,35% 12,7830

           ФОНД  НА  ПЕНЗИСКОТО  И  ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ НА
МАКЕДОНИЈА

Акциите ќе бидат понудени за продажба преку Македонската берза на три последователни
денови на тргување почнувајќи од 25.04.2018 година. Продажбата на акциите ќе се врши

според моделот „се или ништо“ при што акциите од секое поединечно друштво ќе се
продаваат во пакет преку една трансакција. Плаќањето ќе се врши во готово и во денари

по среден курс на Народната банка на Република Македонија на денот на продажбата.
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ПРЕГЛЕД НА АКЦИИ ВО СОПСТВЕНОСТ НА ФОНДОТ КОИ ЌЕ БИДАТ ПОНУДЕНИ ЗА
ПРОДАЖБА НА МАКЕДОНСКАТА БЕРЗА ПО ПАТ НА ЈАВНА БЕРЗАНСКА АУКЦИЈА НА ТРИ

ПОСЛЕДОВАТЕЛНИ ДЕНОВИ НА ТРГУВАЊЕ, ПОЧНУВАЈЌИ ОД 25.04.2018 година.
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